

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Για την προμήθεια: «τροφίμων και ειδών
παντοπωλείου για τις ανάγκες του Κοινωνικού
Παντοπωλείου του Δήμου Πλατανιά , σίτισης των
παιδιών των παιδικών σταθμών του Ν.Π.Δ.Δ . Δήμου
Πλατανιά , και γάλακτος για τους εργαζομένους του
Δήμου ,τους εργαζομένους του Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου
και των εργαζομένων της Δ.Ε.Υ.Α.Β.Α».

Προϋπολογισμός: **55.826,85** ευρώ με ΦΠΑ

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Αφού έλαβα γνώση της αριθ. **4/2014** Μελέτη και της σχετικής Διακήρυξης για την προμήθεια **τροφίμων και ειδών παντοπωλείου για τις ανάγκες του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου Πλατανιά , σίτισης των παιδιών των παιδικών σταθμών του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Πλατανιά και γάλακτος για τους εργαζομένους του Δήμου, τους εργαζομένους του Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου και των εργαζομένων της Δ.Ε.Υ.Α.Β.Α**, υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι όλους τους όρους της Μελέτης και της Διακήρυξης και αναλαμβάνω την εκτέλεση της προμήθειας με τις παρακάτω τιμές, στις οποίες περιλαμβάνονται όλες οι κρατήσεις καθώς και κάθε άλλη επιβάρυνση για την παράδοση των ειδών στον τόπο και με τον τρόπο που προβλέπεται από τη Μελέτη και τη Διακήρυξη.

ΤΡΟΦΙΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M.M.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΔ. ΠΡΟΫΠ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	% ΠΡΟΣΦΟΡΑ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜ ΕΝΗ ΤΙΜΗ χωρίς ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1: ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ ΚΑΙ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΓΙΑ ΣΙΤΙΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ								
1.	ΑΡΤΟΣ Μαύρο ή πολύσπορο 1 ΚΙΛΟΥ	ΤΕΜ.	1,99	550		-----		
						ΣΥΝΟΛΟ:		
						Φ.Π.Α. 13%:		
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 1:		

**ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2: ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΣΙΤΙΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ του Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου
Πλατανιά
(ΜΕ ΦΠΑ)**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	% ΠΡΟΣΦΟΡΑ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝ Η ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Πατάτες	κιλά	0,80	400	320,00		-----	
2	Κολοκύθια	κιλά	1,14	110	125,40		-----	
3	Λεμόνια	κιλά	0,58	120	69,60		-----	
4	Σκόρδα	τεμάχια	0,30	30	9,00		-----	
5	Κρεμμύδια φρέσκα	ματσάκι	0,54	50	27,00		-----	
6	Κρεμμύδια ξερά	κιλά	0,78	40	31,20		-----	
7	Μαϊντανός	τεμάχια	0,50	60	30,00		-----	
8	Σέλινο	τεμάχιο	0,49	40	19,60		-----	
9	Φασολάκια	κιλά	2,28	80	182,40		-----	
10	Καρότα	κιλά	0,90	120	108,00		-----	
11	Μαρούλια	τεμάχια	0,40	40	16,00		-----	
12	Πιπεριές μεγάλες	κιλά	1,28	10	12,80		-----	
13	Ντομάτες	κιλά	0,54	300	162,00		-----	
14	Αγγούρια	κιλά	0,84	100	84,00		-----	
15	Λάχανο	κιλά	0,40	100	40,00		-----	
16	Σπανάκι	κιλά	1,10	150	165,00		-----	
17	Φρούτα εποχής	κιλά	1,40	600	840,00		-----	
18	Πορτοκάλια	κιλά	0,68	500	340,00		-----	
19	Άνιθο	τεμ	0,50	40	20,00		-----	
20	Μελιτζάνες	κιλά	1,80	40	72,00		-----	

ΣΥΝΟΛΟ:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 3: ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ - ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΓΙΑ ΣΙΤΙΣΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ του Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Πλατανιά
Με Φ.Π.Α

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	% ΠΡΟΣΦΟΡΑ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μοσχάρι α/ο νωπό	Κιλά	9,00	100	900,00		-----	
2	Κιμάς μόσχου	Κιλά	9,00	130	1.170,00		-----	
3	Κοτόπουλο νωπό εγχώριο	Κιλά	3,32	100	332,00		-----	
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 3:								

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 4: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ

ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 4.1 : ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΣΙΤΙΣΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ του Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Πλατανιά

ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΔ. ΠΡΟΫΠ.	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	% ΠΡΟΣΦΟΡΑ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Γάλα συμπυκνωμένο τύπου εβαπορέ	Τεμάχιο	0,57	0,65	280	----		
2	Μαργαρίνη τύπου Soft	Τεμάχιο 400 γρ	1,74	2,00	200	----		
3	Μαργαρίνη τύπου φυτίνη	Τεμάχιο 800 γρ	3,22	3,70	20	----		
4	Φρυγανιές σίτου	Τεμάχιο 250 γρ	0,83	0,95	60	----		
5	Ελαιόλαδο	Τεμάχιο 5 λίτρων	10,01	11,50	25	----		
6	Αυγά νωπά	τεμάχιο	0,22	0,25	400	----		
7	Αλεύρι τύπου φαρίνα	Τεμάχιο 500 γρ	0,45	0,52	40	----		
8	Αλεύρι	Τεμάχιο 1 κιλού	1,04	1,20	10	----		
9	Αλάτι	Τεμάχιο 750 γρ	1,74	2,00	35	----		
10	Baking Powder	Συσκευασία των 3 φακ	0,28	0,32	30	----		
11	Ζάχαρη	Τεμάχιο 1 κιλό	0,87	1,00	60	----		
12	Φακές	Συσκευασία 500 γρ	0,74	0,85	80	----		
13	Φασόλια ξερά	Συσκευασία	1,22	1,40	80	----		

	μέτρια	500 γρ						
14	Ρεβίθια	Συσκευασία 500 γρ	1,09	1,25	40	----		
15	Ρύζι νυχάκι	Τεμάχιο 1 κιλού	1,00	1,15	120	----		
16	Ζυμαρικά τύπου κοχύλι	Τεμάχιο 500 γραμ	0,92	1,06	160	----		
17	Ζυμαρικά τύπου κριθαράκι, μέτριο	Τεμάχιο 500 γραμ	0,65	0,75	140	----		
18	Ζύμη Κουρού	Τεμάχιο	4,02	4,62	60	----		
19	Ανάμεικτα λαχανικά κατεψυγμένα	Τεμάχιο 1 κιλό	1,70	1,95	45	----		
20	Σουσάμι	Τεμάχιο 100 γρ	1,02	1,17	15	----		
21	Άνθος Αραβόσιτου	Τεμάχιο	0,57	0,65	40	----		
22	Τυρί Γραβιέρα	Κιλό	10,44	12,00	80	----		
23	Τυρί μυζηθήρα	Κιλό	4,35	5,00	60	----		
24	Τυρί Τοστ	Κιλό	6,96	8,00	40	----		
25	Δημητριακά τύπου Cheerios	Τεμάχιο	2,49	2,86	80	----		
26	Μαρμελάδα	Τεμάχιο 370 γρ	2,48	2,85	160	----		
27	Ντοματάκια κονσ αποφλοιωμένα	Τεμάχια 400 γρ	0,70	0,80	160	----		
28	Ψωμί τοστ	Τεμάχιο	1,35	1,55	90	----		
29	Νερό εμφιαλωμένο	Τεμάχια 1,5 λίτρων	0,20	0,23	410	----		
30	Γιαούρτι χύμα	κιλό	2,98	3,42	40	----		
31	Πιπέρι	Τεμάχιο 100 γρ	1,56	1,79	10	----		
32	Διάφορα μπαχαρικά	Τεμάχιο 40 γρ	1,22	1,40	20	----		
33	Μέλι Θυμαρίσιο	τεμάchio 455 γρ	6,96	8,00	90	----		
34	Βακαλαός βραστός κατ	Κιλό	4,52	5,20	150	----		
35	Καλαμπόκι κατ	τεμάchio 1 κιλό	2,52	2,90	20	----		
36	Αρακάς κατεψυγ.	τεμάchio 1 κιλό	2,78	3,20	30	----		
ΣΥΝΟΛΟ:								
Φ.Π.Α. 13%								
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 4.1:								
ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 4.2: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ για την λειτουργία του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου Παλαιών Λαγκαρών (Χωρίς ΦΠΑ)								

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΔ. ΠΡΟΫΠ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	% ΠΡΟΣΦΟΡΑ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕ ΝΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Γάλα συμπυκνωμένο τύπου εβαπορέ	Τεμάχιο 410 γραμ	0,57 €	7.440	4.207,32 €	----		
2	Ζάχαρη	Τεμάχιο 1 κιλό	0,87 €	1.860	1.618,20 €	----		
3	Φακές	Συσκευασία 500 γραμ	0,74 €	1.860	1.375,47 €	----		
4	Φασόλια μέτρια	Συσκευασία 500 γραμ	1,22 €	1.860	2.265,48 €	----		
5	Ρύζι νυχάκι	Συσκευασία 500 γραμ	0,61 €	3.720	2.265,48 €	----		
6	Μακαρόνια	Συσκευασία 500 γραμ	0,61 €	3.720	2.265,48 €	----		
7	Κριθαράκι	Συσκευασία 500 γραμ	0,65 €	3.720	2.427,30 €	----		
8	Τοματοπελτέ	Συσκευασία 410 γραμ	1,22 €	3.720	4.530,96 €	----		
9	Αλεύρι	Συσκευασία 1 κιλού	1,04 €	3.720	3.883,68 €	----		
ΣΥΝΟΛΟ:								
Φ.Π.Α. 13%:								
Σύνολο Υποκατηγ. 4. 2:								
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 4								

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 5: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΤΟΣ								
ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 5.1 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ (Χωρίς ΦΠΑ)								
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΔ. ΠΡΟΫΠ.	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	ΠΡΟΣΦΟΡΑ %	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝ Η ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Γάλα φρέσκο	Λίτρο	1,24 €	7.218	8.950,32	----		
ΣΥΝΟΛΟ:								
Φ.Π.Α. 13%:								
Σύνολο Υποκατηγορίας 5. 1:								
ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 5.2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ (Χωρίς ΦΠΑ)								

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M.M.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ ΑΔΑΣ ΕΝΔ. ΠΡΟΫ Π.	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	% ΠΡΟΣΦΟΡΑ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕ ΝΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Γάλα φρέσκο	Λίτρο	1,24 €	651	807,24 €	----	-	
ΣΥΝΟΛΟ:								
Φ.Π.Α. 13%:								
Σύνολο Υποκατηγορίας 5. 2:								
ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 5.3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α.Β.Α (Χωρίς ΦΠΑ)								
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M.M.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΔ. ΠΡΟΫΠ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	% ΠΡΟΣΦΟΡΑ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜ ΕΝΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Γάλα φρέσκο	Λίτρο	1,24 €	2.250	2.790,00 €	-----		
ΣΥΝΟΛΟ:								
Φ.Π.Α. 13%:								
Σύνολο Υποκατηγορίας 5.3:								
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5:								

* Στα είδη ελαιόλαδων, οπωροκηπευτικών, κρεάτων, πουλερικών, θα δίνετε ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό (%) στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης, όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών του Τμήματος εμπορίου & Τουρισμού της Περιφέρειας Κρήτης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 13 του Ν. 3438/2006.

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ